
Konstrukcja

Oddzielny filtr podciśnieniowy i wspornik montażowy są opcjonalne








podnoszenie i zwalnianie elementów





Zastosowania

warunków pracy
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Miniaturowy generator podciśnienia


ELEKTRONIKA SZTUCZNE


h
 









① Seria 

AZR

Jak zamówić

Średnica dyszy

07 - φ0.7 mm    



Wydech

powietrza



① ②
AZR  07  H  -  J  - V  -  F    

③ ④ ⑤ ⑥

Specyfikacja

podciśnienia







Specjalna specyfikacja

V  - port wykrywania podciśnienia





F    - z filtem podciśnienia



Filtr podciśnienia

Parametry techniczne

Model

AZR05H

AZR07H

AZR05L

AZR07L

5.0

5.0

5.0

5.0

88

88

58

58

7.0

12.5

12.0

20.0

11

22

11

22

80

80

70

70

19

20

19

20

φ4

φ6

φ4

φ6

φ4

φ6

φ4

φ6

 Uwaga: Maks. ciśnienie zasilania powietrzem wynosi 6,0 bar.
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AZR05H

AZR07H

AZR05L

AZR07L

700

11

22

11

22

8.0

12.5

12.5

22.0

7.3

11.5

10.5

19.1

6.3

9.7

8.7

14.5

5.2

7.4

6.9

9.4

4.2

6.5

5.0

7.2

3.4

5.2

2.9

4.3

2.2

4.1

1.0

1.0

1.4

3.0

-

-

1.0

1.7

-

-

5.0

5.0

5.0

5.0

88

88

58

58

Wybór

Średnica dyszy


AZR05H                         AZR05L

AZR05H-J                      AZR05L-J

AZR05H-J-F                  AZR05L-J-F

AZR05H-J-V                  AZR05L-J-V

AZR05H-J-V-F              AZR05L-J-V-F

AZR05H-V                     AZR05L-V

AZR05H-V-F                 AZR05L-V-F

AZR05H-F                     AZR05L-F

AZR07H                        AZR07L

AZR07H-J                     AZR07L-J

AZR07H-J-F                 AZR07L-J-F

AZR07H-J-V                 AZR07L-J-V

AZR07H-J-V-F             AZR07L-J-V-F

AZR07H-V                    AZR07L-V

AZR07H-V-F                 AZR07L-V-F

AZR07H-F                     AZR07L-F

07

AZR□□
AZR -J□□
AZR -J-F□□
AZR -J-V□□
AZR -J-V-F□□
AZR -V □□
AZR -V-F□□
AZR -F□□

05
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Miniaturowy generator podciśnienia


Przepływ podciśnienia (NL / min) przy różnych poziomach podciśnienia (-kPa)

Zalecana średnica przewodu (mm)Waga 
(g)

Zużycie 
powietrza
(NL / min)

Maks. przepływ 
podciśnienia 

(-kPa)

Poziom 
hałasu
dB(A) Port zasilania P Port podciśnienia V

Ciśnienie znamionowe 
zasilania powietrzem 

(bar)

Maks. poziom 
podciśnienia 

(-kPa)

Ciś. zasilania 
powietrzem 

(bar)

Zużycie 
powietrza
(NL / min)

Maks. poziom 
podciśnienia 

(-kPa)
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0.34
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1.30

1.22

1.06

0.93
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1.87

1.73

1.53

3.2
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5.0

5.0
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58
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pneumatyczny

Źródło 
powietrza 

zwrotny 


podciśnienia


podciśnienia


Generator podciśnienia AZR

Elektrozawór

powietrzem

3. Przepływ spustu podciśnienia w tym rozwiązaniu jest niewielki.
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Miniaturowy generator podciśnienia


Przepływ podciśnienia (NL / min) przy różnych poziomach podciśnienia (-kPa)

Czas opróżniania (s / L) do osiągnięcia różnych poziomów podciśnienia (-kPa)

Pr
ze
pł
yw
 p
od
ci
śn
ie
ni
a 
(N
L 
/ 
m
in
)
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as
 o
pr
óż
ni
an
ia
 (S
 /
 L
)

Poziom podciśnienia (-kPa)

Pr
ze
pł
yw
 p
od
ci
śn
ie
ni
a 
(N
L 
/ 
m
in
)

Poziom podciśnienia (-kPa)

Cz
as
 o
pr
óż
ni
an
ia
 (S
 /
 L
)

Poziom podciśnienia (-kPa)Poziom podciśnienia (-kPa)

Model Ciś. zasilania 
powietrzem

(bar)

Maks. poziom
podciśnienia 

(-kPa)

Zużycie 
powietrza
(NL / min)



11

10.5

30-33

2 x φ3.2

17
19

.5
7.

2

A

24.5

AZR□□-F

Model / Rozmiar A

AZR05H-F

AZR05L-F

AZR07H-F

AZR07L-F

B C

65.5

65.5

68.8

68.8

4

4

6

6

10

10

12.5

12.5

Uwaga: “C“ oznacza głębokość wkładki

pneumatyczny zależnie od wymagań.




















Wymiary (mm)

A17
19

.5

11
30-33

głęb. C


2 x φ3.2

24.5 10.5

AZR□□

Model / Rozmiar A

AZR05H

AZR05L

AZR07H

AZR07L

B C

49.5

49.5

51.5

51.5

4

4

6

6

10

10

12.5

12.5

AZR□□-J

Model / Rozmiar A

AZR05H-J

AZR05L-J

AZR07H-J

AZR07L-J

B C

61.5

61.5

63.5

63.5

4

4

6

6

10

10

12.5

12.5

17
31

.5

A

2 x φ3.2

24.5

11

10.5

30-33

Uwaga: “C“ oznacza głębokość wkładki

Uwaga: “C“ oznacza głębokość wkładki

Zawór redukcyjny
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Miniaturowy generator podciśnienia


Port spustu 
podciśnienia

Port zasilania 

Elektrozawór

Źródło 
powietrza 

Generator podciśnienia AZR

Port 
podciśnienia

głęb. C


głęb. C




17 23 15 23

1.
2

2 x φ3.52 x φ3.5

10.4

32.2

29.2

30.2

Wymiary zestawów naprawczych (mm)

Filtr podciśnienia

Filtr podciśnienia

Wspornik montażowy

                                                                  

Część Model Stosowany generatr podciśnienia

ZFD04

ZFD06

AZR-B

AZR05H, AZR05L

AZR07H, AZR07L

AZR05H, AZR05L, AZR07H, AZR07L

Podłączenie do portu podciśnienia Podłączenie do przyssawki

φ
4

φ
4

35.5
13.5 12.5

φ
6

φ
6

37
13.5 14

ZFD04  Filtr podciśnienia ZFD06  Filtr podciśnienia

Wspornik montażowy

Funkcja spustu podciśnienia

Wymiary (mm)
φ

2.
8

Przewód  φ4 






8.5

10.5

AZR□□-V

Regulacja przepływu spustowego podciśnienia:
◇ 1. Obrócenie zaworu regulującego przepływ wypływający w 

kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara powoduje 
zmniejszenie przepływu spustowego. Obrócenie zaworu 
regulacyjnego przepływu uwalniającego w kierunku 
przeciwnym do ruchu wskazówek zegara powoduje 
zwiększenie przepływu spustowego.

◇ 2. Po zakończeniu regulacji należy dokręcić nakrętkę 
zabezpieczającą zgodnie z ruchem wskazówek zegara, aby 
ustalić położenie zaworu regulującego.

◇ 3. Zawór regulujący ma ograniczoną liczbę pozycji. Jeżeli nie 
można go przekręcić w prawo lub w lewo, oznacza to, że 
pozycja graniczna została osiągnięta.      

przepływu



A

3:1
A_

podciśnienia



zabezpieczająca
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Miniaturowy generator podciśnienia


Podłączenie do przyssawkiPodłączenie do portu podciśnienia


